5 NIU 8714 [9780825450686] MI BIBLIA PORTATIL
/PORTAVOZ

54.000 54.000 108.000 162.00

3 NIU 9050
[7899938413401] RVR066cLSGiPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA MARRON /BRA 145.000 145.000 174.000 261.00

DESCUENTO (-) S/ -394.80
EXONERADA S/ 592.20

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 592.20

IMPORTE EN LETRAS : QUINIENTOS NOVENTA Y DOS CON 20/100 SOLES

OBSERVACIONES : Jr. Deza 349 PUNO
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S84075

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2025-09-03(S/592.2)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315